Протокол № 77
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд

МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

«07» мая 2014 г.

Повестка дня: Заключение договора по текущему ремонту теплотрассы с устройством тепловой камеры на магистральной теплотрассе 2Д500мм по адресу: Московская область, г. Щелково, ул. Пролетарский проспект, д.27 В.
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Члены комиссии:
Иващенко Е.С.

Валь Ю.Г.
Новиков Д.Р.
Резник Н.Ю.
Попова М.Ю.
Алферов Н.Л.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 23.07.2013 г. № 701.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 8 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Заключение договора по текущему ремонту теплотрассы с устройством тепловой камеры на магистральной теплотрассе 2Д500мм по адресу: Московская область, г. Щелково, ул. Пролетарский проспект, д.27 В.
Решили: Заключить договор по текущему ремонту теплотрассы с устройством тепловой камеры на магистральной теплотрассе 2Д500мм по адресу: Московская область, г. Щелково, ул. Пролетарский проспект, д.27 В с ООО «Стрый». Цена договора – 293 561 (Двести девяносто три тысячи пятьсот шестьдесят один) рубль 52 копейки, в том числе НДС 18%.
Подписи:

Председатель комиссии:
Медведская Ю.Я.

Члены комиссии:

Валь Ю.Г.
Иващенко Е.С.
Новиков Д.Р.

Попова М.Ю.

Резник Н.Ю.
Алферов Н.Л.

Секретарь комиссии:

Мальцева К.В.